Agencia de
Calidad de la
Educacion

Publicacion Resultados Proceso de Seleccion
“ANALISTA DEPARTAMENTO DE OPERACIONES DE CAMPO”

ID Proceso 84710

Fecha Publicacién Aviso 29-08-2022

Division / Dependencia AREA PARA CUMPLIR MISION INSTITUCIONAL
Actualizacion PROCESO FINALIZADO

Estado 2 factores
N° Postulacion Admisibilidad "Evaluacién Curriculary . Comité Final
. - om Psicolaboral
Prueba Técnica

Evaluacion

4973760 No Aprueba
4973817
4973849 No Aprueba
4973881 No Aprueba
4973893 No Aprueba
4973914 No Aprueba
4973931

4973976 No Aprueba
4973983 No Aprueba
4973994 No Aprueba
4974004

4974041 No Aprueba
4974111 No Aprueba
4974135 No Aprueba
4974139 No Aprueba
4974140 No Aprueba
4974184 No Aprueba
4974206

4974247 No Aprueba
4974248 No Aprueba
4974279 No Aprueba
4974281 No Aprueba
4974282 No Aprueba
4974300 No Aprueba
4974327

4974338 No Aprueba
4974390 No Aprueba




Agencia de
Calidad de la
Educacion

4974407

4974410

4974429

4974475

4974534

4974536

4974550

4974570

4974584

4974593

4974623

4974639

4974679

4974696

4974725

4974740

4974756

4974763

4974794

4974799

4974800

4974833

4974845

4974879

4974900

4974931

4974993

4975023

4975062

4975081

4975084

4975090

4975158

4975223

4975255

4975276

4975314

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba




Agencia de

Calidad de la

Educacion
4975390 No Aprueba
4975396 No Aprueba
4975447 No Aprueba
4975480
4975494 No Aprueba
4975497 No Aprueba
4975504 No Aprueba
4975516 No Aprueba
4975589 No Aprueba
4975605 No Aprueba
4975635 No Aprueba
4975716 No Aprueba
4975751 No Aprueba
4975784 No Aprueba
4975794 No Aprueba
4975796 No Aprueba
4975797 No Aprueba
4975911 No Aprueba
4975935 No Aprueba
4975939 No Aprueba
4975962 No Aprueba
4975987
4976015 No Aprueba
4976017 No Aprueba
4976056 No Aprueba
4976159 No Aprueba
4976170 No Aprueba
4976253 No Aprueba
4976257
4976288 No Aprueba
4976454 No Aprueba
4976564 No Aprueba
4976566 No Aprueba
4976568 No Aprueba
4976569
4976598 No Aprueba
4976666 No Aprueba




Agencia de

Calidad de la

Educacion
4976691 No Aprueba
4976705
4976711 No Aprueba
4976722 No Aprueba
4976758 No Aprueba
4976801 No Aprueba
4976844 No Aprueba
4976894 No Aprueba
4977009 No Aprueba
4977013 No Aprueba
4977015 No Aprueba
4977064 No Aprueba
4977077 No Aprueba
4977258 No Aprueba
4977282
4977303 No Aprueba
4977333 No Aprueba
4977489 No Aprueba
4977490 No Aprueba
4977629 No Aprueba
4977649 No Aprueba
4977677 No Aprueba
4977825
4977956 No Aprueba
4978001 No Aprueba
4978101 No Aprueba
4978471 No Aprueba
4978503 No Aprueba
4978864 No Aprueba
4978884 No Aprueba
4978934 No Aprueba
4978987 No Aprueba
4979292 No Aprueba
4979321 No Aprueba
4979459 No Aprueba
4979659 No Aprueba
4979747 No Aprueba




Agencia de
Calidad de la
Educacion

4979965

4980043

4980190

4980309

4980508

4980832

4980842

4981499

4981876

4982028

4982132

4982141

4982450

4982552

4983096

4983161

4983713

4984106

4984166

4984350

4984701

4984741

4984905

4984961

4985192

4985291

4985338

4985355

4985496

4985630

4985798

4985922

4986065

4986132

4986212

4986261

4986436

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba




Agencia de

Calidad de la

Educacion
4986531 _ No Aprueba
4986706 No Aprueba
4987006 No Aprueba
4987140 No Aprueba
4987652 No Aprueba
4988001 No Aprueba
4988358 No Aprueba
4988360 No Aprueba
4988529 No Aprueba
4988814 No Aprueba
4989363 No Aprueba
4989418 No Aprueba
4989618 No Aprueba
4989786 No Aprueba
4990199 No Aprueba
4990282
4990328 No Aprueba
4990434 No Aprueba
4990776 No Aprueba
4990851 No Aprueba
4990906 No Aprueba
4991042
4991107 No Aprueba
4991141 No Aprueba
4991477 No Aprueba
4991489 No Aprueba
4991581 No Aprueba
4991825 No Aprueba
4991908 No Aprueba
4992117 No Aprueba
4992335 No Aprueba
4992986 No Aprueba
4993127 No Aprueba
4993193 No Aprueba
4993365 No Aprueba
4993547 No Aprueba
4993831 | Aprueba | No Aprueba




Agencia de

Calidad de la

Educacion
4994041 No Aprueba
4994313 No Aprueba
4994621 No Aprueba
4994906 No Aprueba
4995141 No Aprueba
4995238 No Aprueba
4995420
4995545 No Aprueba
4995813 No Aprueba
4996154 No Aprueba
4996286 No Aprueba
4996942 No Aprueba
4997091 No Aprueba
4997119 No Aprueba
4997158 No Aprueba
4997233 No Aprueba
4997237
4997283 No Aprueba
4997305 No Aprueba
4997433
4997557 No Aprueba
4997591 No Aprueba
4997797
4997861 No Aprueba
4998047 No Aprueba
4998087
4998209 No Aprueba
4998302 No Aprueba
4998443
4998610 No Aprueba
4998638 No Aprueba
4998701 No Aprueba
4998950 No Aprueba
4999048 No Aprueba
4999233
4999280 No Aprueba
4999452 No Aprueba




Agencia de
Calidad de la
Educacion

4999508

4999619

No Aprueba

4999736

4999761

4999807

4999987

5000083

No Aprueba

5000085

5000161

No Aprueba

5000355

5000426

5000449

No Aprueba
No Aprueba

No Aprueba
No Aprueba
No Aprueba
No Aprueba
No Aprueba

No Aprueba

No Aprueba




