

**Publicación Resultados Proceso de Selección
“ANALISTA DEPARTAMENTO DE OPERACIONES DE CAMPO”**

ID Proceso	84710
Fecha Publicación Aviso	29-08-2022
División / Dependencia	ÁREA PARA CUMPLIR MISIÓN INSTITUCIONAL
Actualización	PROCESO FINALIZADO

Nº Postulación	Admisibilidad	Estado 2 factores "Evaluación Curricular y Prueba Técnica"	Evaluación Psicolaboral	Comité Final
4973760	Aprueba	Aprueba	Aprueba	No Aprueba
4973817	Aprueba	No Aprueba		
4973849	Aprueba	Aprueba	No Aprueba	
4973881	Aprueba	No Aprueba		
4973893	Aprueba	No Aprueba		
4973914	Aprueba	No Aprueba		
4973931	No Aprueba			
4973976	Aprueba	No Aprueba		
4973983	Aprueba	No Aprueba		
4973994	Aprueba	No Aprueba		
4974004	No Aprueba			
4974041	Aprueba	No Aprueba		
4974111	Aprueba	No Aprueba		
4974135	Aprueba	No Aprueba		
4974139	Aprueba	No Aprueba		
4974140	Aprueba	No Aprueba		
4974184	Aprueba	No Aprueba		
4974206	No Aprueba			
4974247	Aprueba	No Aprueba		
4974248	Aprueba	No Aprueba		
4974279	Aprueba	No Aprueba		
4974281	Aprueba	No Aprueba		
4974282	Aprueba	No Aprueba		
4974300	Aprueba	No Aprueba		
4974327	No Aprueba			
4974338	Aprueba	No Aprueba		
4974390	Aprueba	No Aprueba		

4974407	Aprueba	No Aprueba		
4974410	Aprueba	Aprueba	No Aprueba	
4974429	Aprueba	No Aprueba		
4974475	Aprueba	No Aprueba		
4974534	Aprueba	No Aprueba		
4974536	Aprueba	No Aprueba		
4974550	Aprueba	No Aprueba		
4974570	Aprueba	No Aprueba		
4974584	Aprueba	No Aprueba		
4974593	No Aprueba			
4974623	Aprueba	No Aprueba		
4974639	No Aprueba			
4974679	Aprueba	No Aprueba		
4974696	Aprueba	No Aprueba		
4974725	Aprueba	No Aprueba		
4974740	Aprueba	No Aprueba		
4974756	No Aprueba			
4974763	Aprueba	No Aprueba		
4974794	Aprueba	No Aprueba		
4974799	No Aprueba			
4974800	Aprueba	No Aprueba		
4974833	Aprueba	No Aprueba		
4974845	Aprueba	No Aprueba		
4974879	Aprueba	No Aprueba		
4974900	Aprueba	No Aprueba		
4974931	Aprueba	No Aprueba		
4974993	No Aprueba			
4975023	Aprueba	No Aprueba		
4975062	No Aprueba			
4975081	Aprueba	No Aprueba		
4975084	Aprueba	No Aprueba		
4975090	No Aprueba			
4975158	Aprueba	No Aprueba		
4975223	Aprueba	No Aprueba		
4975255	No Aprueba			
4975276	Aprueba	No Aprueba		
4975314	Aprueba	No Aprueba		

4975390	No Aprueba			
4975396	Aprueba	No Aprueba		
4975447	Aprueba	No Aprueba		
4975480	No Aprueba			
4975494	Aprueba	No Aprueba		
4975497	No Aprueba			
4975504	Aprueba	No Aprueba		
4975516	Aprueba	No Aprueba		
4975589	No Aprueba			
4975605	Aprueba	No Aprueba		
4975635	Aprueba	No Aprueba		
4975716	Aprueba	No Aprueba		
4975751	Aprueba	No Aprueba		
4975784	Aprueba	No Aprueba		
4975794	Aprueba	No Aprueba		
4975796	Aprueba	No Aprueba		
4975797	Aprueba	No Aprueba		
4975911	Aprueba	No Aprueba		
4975935	Aprueba	No Aprueba		
4975939	Aprueba	No Aprueba		
4975962	Aprueba	No Aprueba		
4975987	No Aprueba			
4976015	Aprueba	No Aprueba		
4976017	No Aprueba			
4976056	No Aprueba			
4976159	No Aprueba			
4976170	Aprueba	No Aprueba		
4976253	Aprueba	No Aprueba		
4976257	No Aprueba			
4976288	Aprueba	No Aprueba		
4976454	Aprueba	No Aprueba		
4976564	Aprueba	No Aprueba		
4976566	Aprueba	No Aprueba		
4976568	Aprueba	No Aprueba		
4976569	No Aprueba			
4976598	Aprueba	No Aprueba		
4976666	No Aprueba			

4976691	Aprueba	No Aprueba		
4976705	No Aprueba			
4976711	Aprueba	No Aprueba		
4976722	Aprueba	No Aprueba		
4976758	Aprueba	No Aprueba		
4976801	Aprueba	No Aprueba		
4976844	Aprueba	No Aprueba		
4976894	Aprueba	No Aprueba		
4977009	Aprueba	No Aprueba		
4977013	Aprueba	No Aprueba		
4977015	Aprueba	No Aprueba		
4977064	Aprueba	No Aprueba		
4977077	Aprueba	No Aprueba		
4977258	Aprueba	No Aprueba		
4977282	No Aprueba			
4977303	Aprueba	No Aprueba		
4977333	Aprueba	No Aprueba		
4977489	Aprueba	No Aprueba		
4977490	Aprueba	No Aprueba		
4977629	Aprueba	No Aprueba		
4977649	Aprueba	No Aprueba		
4977677	Aprueba	No Aprueba		
4977825	No Aprueba			
4977956	Aprueba	No Aprueba		
4978001	Aprueba	No Aprueba		
4978101	Aprueba	No Aprueba		
4978471	Aprueba	No Aprueba		
4978503	Aprueba	No Aprueba		
4978864	Aprueba	No Aprueba		
4978884	Aprueba	No Aprueba		
4978934	Aprueba	Aprueba	No Aprueba	
4978987	No Aprueba			
4979292	No Aprueba			
4979321	No Aprueba			
4979459	Aprueba	No Aprueba		
4979659	Aprueba	No Aprueba		
4979747	Aprueba	No Aprueba		

4979965	Aprueba	No Aprueba		
4980043	No Aprueba			
4980190	Aprueba	No Aprueba		
4980309	No Aprueba			
4980508	Aprueba	No Aprueba		
4980832	Aprueba	No Aprueba		
4980842	Aprueba	No Aprueba		
4981499	Aprueba	No Aprueba		
4981876	Aprueba	No Aprueba		
4982028	Aprueba	No Aprueba		
4982132	Aprueba	No Aprueba		
4982141	Aprueba	No Aprueba		
4982450	Aprueba	No Aprueba		
4982552	Aprueba	No Aprueba		
4983096	No Aprueba			
4983161	Aprueba	No Aprueba		
4983713	Aprueba	No Aprueba		
4984106	Aprueba	No Aprueba		
4984166	No Aprueba			
4984350	Aprueba	No Aprueba		
4984701	Aprueba	No Aprueba		
4984741	Aprueba	No Aprueba		
4984905	Aprueba	No Aprueba		
4984961	No Aprueba			
4985192	Aprueba	No Aprueba		
4985291	Aprueba	No Aprueba		
4985338	Aprueba	No Aprueba		
4985355	Aprueba	No Aprueba		
4985496	Aprueba	No Aprueba		
4985630	Aprueba	No Aprueba		
4985798	Aprueba	No Aprueba		
4985922	Aprueba	No Aprueba		
4986065	Aprueba	No Aprueba		
4986132	Aprueba	No Aprueba		
4986212	Aprueba	No Aprueba		
4986261	Aprueba	No Aprueba		
4986436	Aprueba	No Aprueba		

4986531	Aprueba	No Aprueba		
4986706	No Aprueba			
4987006	No Aprueba			
4987140	Aprueba	No Aprueba		
4987652	Aprueba	No Aprueba		
4988001	Aprueba	No Aprueba		
4988358	Aprueba	Aprueba	No Aprueba	
4988360	Aprueba	No Aprueba		
4988529	Aprueba	No Aprueba		
4988814	Aprueba	No Aprueba		
4989363	Aprueba	No Aprueba		
4989418	Aprueba	No Aprueba		
4989618	Aprueba	Aprueba	Aprueba	No Aprueba
4989786	Aprueba	No Aprueba		
4990199	Aprueba	No Aprueba		
4990282	No Aprueba			
4990328	Aprueba	No Aprueba		
4990434	Aprueba	No Aprueba		
4990776	No Aprueba			
4990851	No Aprueba			
4990906	Aprueba	No Aprueba		
4991042	No Aprueba			
4991107	Aprueba	No Aprueba		
4991141	Aprueba	No Aprueba		
4991477	Aprueba	No Aprueba		
4991489	Aprueba	No Aprueba		
4991581	Aprueba	No Aprueba		
4991825	Aprueba	No Aprueba		
4991908	Aprueba	No Aprueba		
4992117	Aprueba	No Aprueba		
4992335	Aprueba	No Aprueba		
4992986	Aprueba	No Aprueba		
4993127	Aprueba	No Aprueba		
4993193	No Aprueba			
4993365	No Aprueba			
4993547	No Aprueba			
4993831	Aprueba	No Aprueba		

4994041	No Aprueba			
4994313	No Aprueba			
4994621	Aprueba	No Aprueba		
4994906	Aprueba	No Aprueba		
4995141	Aprueba	Aprueba	Aprueba	No Aprueba
4995238	Aprueba	No Aprueba		
4995420	No Aprueba			
4995545	Aprueba	No Aprueba		
4995813	No Aprueba			
4996154	No Aprueba			
4996286	Aprueba	No Aprueba		
4996942	Aprueba	No Aprueba		
4997091	No Aprueba			
4997119	No Aprueba			
4997158	Aprueba	No Aprueba		
4997233	Aprueba	No Aprueba		
4997237	Aprueba	Aprueba	Aprueba	Aprueba
4997283	Aprueba	No Aprueba		
4997305	Aprueba	No Aprueba		
4997433	No Aprueba			
4997557	Aprueba	No Aprueba		
4997591	Aprueba	Aprueba	No Aprueba	
4997797	No Aprueba			
4997861	Aprueba	No Aprueba		
4998047	Aprueba	No Aprueba		
4998087	No Aprueba			
4998209	Aprueba	No Aprueba		
4998302	Aprueba	No Aprueba		
4998443	No Aprueba			
4998610	Aprueba	No Aprueba		
4998638	Aprueba	No Aprueba		
4998701	Aprueba	No Aprueba		
4998950	Aprueba	No Aprueba		
4999048	Aprueba	No Aprueba		
4999233	No Aprueba			
4999280	Aprueba	No Aprueba		
4999452	No Aprueba			

4999508	Aprueba	Aprueba	No Aprueba	
4999619	No Aprueba			
4999736	Aprueba	No Aprueba		
4999761	Aprueba	Aprueba	No Aprueba	
4999807	Aprueba	No Aprueba		
4999987	Aprueba	No Aprueba		
5000083	No Aprueba			
5000085	Aprueba	No Aprueba		
5000161	No Aprueba			
5000355	Aprueba	No Aprueba		
5000426	Aprueba	Aprueba	No Aprueba	
5000449	Aprueba	No Aprueba		